
 
 

 

 

 

 

 

 

REFERAT FAU MØTE LYNGDAL UNGDOMSSKOLE 

Dato: Tirsdag 25. 01.22 kl. 18.00-19.00 på TEAMS  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1 Velkommen og opprop + notering av innmeldte saker til eventuelt v/FAU leder¨ 

Ingen saker ble innmeldt ved starten av møtet.  

 

2 Årshjul- endringer 

-legge inn foreldrenettverksgruppe i starten av 8. klasse 

-legge inn opprettelse av facebookgruppe i hver klasse som et foreldrenettverk.  

-legge inn opprettelse av epostlister ved oppstart av FAU 

 

FAU leder og rektor tar ansvar for å endre årshjulet og tar det opp i neste FAU møte hvis vi 

blir tvil.  

 

Det ble diskutert at Facebook når ikke alle foresatte. Det er ønske om at det vurderes om  

Tieto kan den nå foreldregrupper klassevis? 

FAU leder følger opp og hører med merkantil på skolen om muligheten for dette.  

 

3 Faglig innslag i februar.  

Utsettes pga Covid-19 smittesituasjon.  

Denne ideen tas opp igjen til neste år.  

 

4 Kort informasjon ved rektor om:   

Foreldreundersøkelse er sendt ut fra skolen før jul. Denne undersøkelsen er i regi av Udir. 

Men ingen i FAU kan huske å ha mottatt denne. Rektor sjekker opp hva som skjedde.  Fra 

Udir. Følges opp på møte i mars? 

Ungdata kommer også i løpet av vinteren. Dette blir sak på neste FAU møte hvis resultatene 

er klare.  

Ellers informeres det om jobbing med verdier, elevråd og systematisk arbeid.  

 

5 Undervisning på skole og nett ved 5 smittebølge vi er inne i; spm fra foresatte til skolen:  

- Hva er skolen plan hvis det blir mye fravær blant lærere? 

- Og hva gjør skolen for å ivareta læring for de som sitter i karantene? 
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Mye forskjell fra klasse til klasse hvordan lærere håndterer program for de som sitter 

hjemme i karantene denne perioden. Noen lærere forbereder program for de som er 

hjemme og noen ikke.  

Rektor oppfordrer foresatte til å ta kontakt med kontaktlærer hvis de ikke har nok å 

jobbe med- eller de ikke får noe ut av læreplanen for uka. Skal ha arbeid å gjøre hjemme.  

 

6 Digital undervisning: muligheter for å følge undervisningen via teams hjemmefra? 

Det er kommet litt spørsmål fra foresatte om mulighet til å delta/høre på undervisningen via 

Teams når man sitter i karantene i 11 dager. FAU leder har sendt innspillet til Ingrid Alden. 

Kommunen jobber med muligheter:  

Etter diskusjon i FAU, har vi kommet frem til at FAU ønsker at kommunen jobber videre med 

dette, da det vil være et bra tilbud for sårbare elever som er mye hjemme. ‘ 

 

Ideer fra FAU:  

 

• Lage læringsmoduler som legges ut på teams 

• Hybridundervisning- en mulighet for den sårbare eleven.  

• Foreldre/FAU må være med å se på sin rolle i det hele i forhold til regler med 

hvordan eleven håndterer dette hjemmefra (deling av undervisning på nett etc)  

• Er det andre skoler som har kommet i gang med dette som Lyngdal kan lære av? 

• Høre med utdanningsdirektoratet? (FAU leder- følger opp kontakt med de) 

 

7 Mattemaraton 

Sak meldt av mattelærer og elevrådsleder: ønsker drahjelp av FAU til å samle inn premier.  

Du finner masse info ved å google mattemaraton. Vi sjekker litt linker på nett og en 

klassekontakt har mulighet til å stille med noen premier via sin arbeidsgiver. Hvis noen andre 

har mulighet til dette, så er det bare å ta kontakt med FAU leder.  

 

8 Eventuelt  

Ingen saker 

9  Neste møte 

I følge årshjulet er det kun møte i februar hvis det skjer noe spesielt.  

Hvis ikke blir neste møte tirsdag 8. mars kl 18.00-19.30 på Lyngdal ungdomsskole  

 

 


